NOKUT )}

STUDIEBAROMETERET

OM STUDIEBAROMETERET Hoykontrast AA

SOK ETTER STUDIEPROGRAM:

Sosiologi - master

Master, Universitetet i Oslo
Hjemmeside: http:/fwww.uio.no/

Gjennomsnittsverdier
Antall respondenter: 19 (46%)

Gjennomsnittsverdier vises dersom du har
valgt studieprogram innenfor samme
faggruppe, og dersom vi har nok data.

Vi har ikke nok data til & vise gjennomsnitt

L/ERING SMILJ& > MEDVIRKNING > ENGASJEMENT > YRKESRELEVANS >
Sosialt, faglig, tienester, Mulighet for pavirkning Engasjerende, Jobbmuligheter,
fasiliteter og utstyr utiordrende, yTKesr , praksis.
Sosiologi - master
B - Il -l © Bl
1 5 1 5 1 5 1 5
UNDERVISNING > EKSAMEN > LERINGSUTBYTTE = HELHETSVURDERING
Undervisning, veiledning, Eksamens- og Egen vurdering av Alti alt, hvor forneyd er jeg
oppfalging. innleveringsoppgaver lzeringsutbyite med studieprogrammet
Sosiologi - master
HE o B o B -
1 5 1 5 1 5 1 5

Fakta om studieprogrammene

Informasjonen er hentet fra Database for statistikk om hegre utdanning (DBH).

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Andel av heltid @ 100%
Studiepoeng 9 120
QOrganisering e Campus
Prosent praksis e 0%
Undervisningssprak @ Norsk
Videreutdanning 9 Mei
Antall studenter totalt © 135
Andel kvinner @ 67.4%
Andel menn © 32,6%



Enkeltsparsmal

Disse spersmalene inngar ikke i noen av indeksene (diagrammene) over, men er en del av undersokelsen.

Skala: 1-5 (1 = ikke enig og 5 = helt enig)

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Omfanget av organiserte lzeringsaktiviteter (undervisning) er for stort 22
Omfanget av lzerestoff (pensum) er for stort 2.?
Omfanget av obligatoriske innleveringer er for stort 24
Studieprogrammet legger godt til rette for utveksling til utlandet 3,|

Studieprogrammet informerer godt om mulighetene for utveksling til utlandet 3,1

Jeg gar pa det studieprogrammet jeg helst ville ga pa 4’6
Mine for inger til studieprog er innfridd sa langt 40
Jeqg vil anbefale dette studieprogrammet til andre 4’2
Jeg er, alti alt, forneyd med studieprogrammet jeg gar pa 4’5

Tidshruk

Omtrent hvor mange timer per uke (i gjennomsnitt i semesteret) brukes pa..:

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

La=ringsaktiviteter organisert av institusjonen 16
|kke-organisert studieinnsats (inkludert frivillig samarbeid med andre 24 0
studenter) B



Viktig for valg av studieprogrammet

"Hvor viktig var felgende punkter for ditt valg av studieprogram?”
Skala: 1-5 (1 = ikke viktig og 5 = svaert viktig)

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Yrkesplaner 29
Faglig interesse 458
Forventning om god studiekvalitet 3.7
Selve heyskolenfuniversitetet 3.7
Selve byen/stedet 39
Nzerhet til hjemstedet 25
Anbefalinger fra familie, venner eller kjsereste 21
Tilfeldigheter 27

Indekser i detalj

Hvis du ensker & vite hvilke sparsmal indeksene bestar av kan du trykke péa disse under.

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

L/ERINGSUTBYTTE 4 31
ENGASJEMENT hd 41
UNDERVISNING 4 30
EKSAMEN Voo 4]
YRKESRELEVANS 4 34
MEDVIRKNING 4 34

L/ERING SMILJ@ hd 40



STUDIEBAROMETERET NOKU Tjjj

OM STUDIEBARCMETERET Heykontrast AA

SOK ETTER STUDIEPROGRAM:

Sammenligne studieprogram

Statsvitenskap - master

Master, Universitetet i Oslo
Hjemmeside: hitp:/iwww.uic.no/

Antall respondenter: 36 (41%)

Samfunnsgeografi -
master Gjennomsnittsverdier
Master, Universitetet i Oslo

Hjemmeside: http:/fwww.uio.no/

Antall respondenter: 9 (64%)

Gjennomsnittsverdier vises dersom du har
valgt studieprogram innenfor samme
faggruppe, og dersom vi har nok data.

Sosiologi - master Du har ikke valgt studieprogram innenfor

Master, Universitetet i Oslo samme faggruppe.

Hjemmeside: http:/fwww.uio.no/

Antall respondenter: 19 (46%)
LERINGSMILJE > MEDVIRKNING > ENGAS.JEMENT > YRKESRELEVANS >
Sosialt, faglig, tienester, Mulighet for pavirkning Engasjerende, Jobbmuligheter,

fasiliteter og utstyr.

utfordrende, helhetlig

yrkesrelevans, praksis.

Samfunnsgeografi - master
1 5 1 5 1 5 1 5
Statsvitenskap - master
1 5 1 5 1 5 1 5
Sosiologi - master
1 5 1 5 1 5 1 5
UNDERVISNING > EKSAMEN > LERINGSUTBYTTE > HELHETSVURDERING
Undervisning, veiledning, Eksamens- og Egen vurdering av Alti alt, hvor fornayd er jeg
oppislging. innleveringsoppgaver lzeringsutbytte med studieprogrammet
Samfunnsgeografi - master
1 5 1 5 1 5 1 5

Statsvitenskap - master
Master, Universitetet i Oslo

1 5 1 5 1 5

1 5
Sosiologi - master
Vaster Uniasteter Os HE - B - B ' B
1 5 1 5 1 5 1 5



Fakta om studieprogrammene

Informasjonen er hentet fra Database for statistikk om hegre utdanning (DBH).

Andel av heltid
Studiepoeng
Organisering
Prosent praksis
Undervisningssprak
Videreutdanning
Antall studenter totalt
Andel kvinner

Andel menn

OO O OO®O® O®O®

Enkeltspgrsmal

Samfunnsgeografi - master

Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Norsk

54

72,2%

27.8%

Statsvitenskap - master
Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Norsk

Nei

244

54.1%

459%

Sosiclogi - master
Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Norsk

135

67,4%

326%

Disse sparsmalene inngar ikke i noen av indeksene (diagrammene) over, men er en del av undersekelsen.

Skala: 1-5 (1 = ikke enig og 5 = helt enig)

Omfanget av organiserie
leeringsaktiviteter (undervisning) er
for stort

Omfanget av lzerestoff (pensum) er
for stort

Omfanget av obligatoriske
innleveringer er for stort

Studieprogrammet legger godt fil
rette for utveksling til utlandet

Studieprogrammet informerer godt
om mulighetene for utveksling til
utlandet

Jeg gar pa det studieprogrammet jeg
helst ville ga pa

Mine forventninger til _
studisprogrammet er innfridd sa langt

Jeg vil anbefale dette
studieprogrammet til andre

Jeqg er, alt i alt, forneyd med
studieprogrammet jeg gar pa

Samfunnsgeografi - master

Master, Universitetet i Oslo

1.9

2,3
21

3.0

33

4,6

3.9

43

41

Statsvitenskap - master
Master, Universitetet i Oslo

2,0

3
19

3.0

3.3

45

39

4,0

41

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

22
27
24
31

31

46
40

42

45



Tidsbruk

Omtrent hvor mange timer per uke (i gjennomsnitt i semesteret) brukes pa. .-

Samfunnsgeografi - master
Master, Universitetet i Oslo

Statsvitenskap - master
Master, Universitetet i Oslo

Leeringsaktiviteter organisert av
institusjonen 6.5 B,B

lkke-organisert studieinnsats
(inkludert frivillig samarbeid med 296 24,4
andre studenter) :

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

7.6

240

Viktig for valg av studieprogrammet

"Hvor viktig var faelgende punkter for ditt valg av studieprogram?”

Skala: 1-5 (1 = ikke viktig og 5 = svaert viktig)

Samfunnsgeografi - master

Master, Universitetet i Oslo

Statsvitenskap - master
Master, Universitetet i Oslo

Yrkesplaner 3.0 3.4
Faglig interesse 46 47
Forventning om god studiekvalitet 3.8 36
Selve hoyskolen/universitetet 4.0 35
Selve byen/stedest 4.4 37
Nzerhet til hjemstedet 27 25
zpa;if:tl‘ianger fra familie, venner eller 22 1.9
Tilfeldigheter 34 23

Indekser i detalj

Hvis du @nsker a vite hvilke spersmal indeksene bestar av kan du trykke pa disse under.

Samfunnsgeografi - master Statsvitenskap - master

Master, Universitetet i Oslo

Master, Universitetet i Oslo

L/ERINGSUTBYTTE 36 35
ENGASJEMENT 43 3.8
UNDERVISNING 33 3.1
EKSAMEN 46 43
YRKESRELEVANS 35 3.6
MEDVIRKNING 42 2.9
LERINGSMILJG 38 36

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

29

4.8

3.7

3.7

3.9

2.5

2.1

2.7

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

3.1
41
30
41

34

34

40



STUDIEBAROMETERET

SOK ETTER STUDIEPROGRAM:

OM STUDIEBAROMETERET

NOKUT )}

Heykontrast AA

Sammenligne studieprogram

Samfunnsekonomi -
master

Master, Universitetet i Oslo
Hjemmeside: http:/fwww.uio.no/
Antall respondenter: 24 (38%)

Sosiologi - master

Master, Universitetet i Oslo
Hjemmeside: http:/fwww.uio.no/
Antall respondenter: 19 (46%)

Samfunnsekonomi - master
Master, Universitetet i Oslo

Psykologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Samfunnsokonomi - master
Master, Universitetet i Oslo

Psykologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Psykologi - master

Master, Universitetet i Oslo
Hjemmeside: http:/fiwww._uio.no/
Antall respondenter: 26 (45%)

LAERING SMILJE =
Sosialt, faglig, tienester,
fasiliteter og utstyr.

1 5
i
1 5
1 5

UNDERVISNING >
Undervisning, veiledning,

oppfelging.

1 5
1 5
1 5

MEDVIRKNING >
Mulighet for pavirkning

1 5
I
1 5
1 5
EKSAMEN >
Eksamens- og
innleveringseppgaver
4.0
5

42

Gjennomsnittsverdier

Gjennomsnittsverdier vises dersom du har
valgt studieprogram innenfor samme
faggruppe, og dersom vi har nok data.

Du har ikke valgt studieprogram innenfor

samme faggruppe.

ENGASJEMENT >
Engasjerende,
utfordrende, helhetlig

g
1 5

1 5

N
1 5

LERINGSUTBYTTE >
Egen vurdering av
leeringsutbytte

1
B
1 5
1

YRKESRELEVANS >
Jobbmuligheter,
yrkesrelevans, praksis.

N 0
1 5

1 5
1 5
HELHETSVURDERING

Alti alt, hvor fornayd er jeg
med studieprogrammet

1 5
1 5

I
1 5



Fakta om studieprogrammene

Informasjonen er hentet fra Database for statistikk om hegre utdanning (DBH).

Andel av heltid
Studiepoeng
Organisering
Prosent praksis
Undervisningssprak
Videreutdanning
Antall studenter totalt

Andel kvinner

OO O O OO OO

Andel menn

Enkeltsparsmal

Samfunnsekonomi - master

Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Engelsk

Nei

177

52.5%

47 5%

Psykologi - master
Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Norsk

Nei

137

76,6%

234%

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Norsk

Nei

135

67,4%

326%

Disse sparsmalene inngér ikke i noen av indeksene (diagrammene) over, men er en del av undersekelsen.

Skala: 1-5 (1 = ikke enig og 5 = helt enig)

Omfanget av organiserte
lzeringsaktiviteter (undervisning) er
for stort

Omfanget av leerestoff (pensum) er
for stort

Omfanget av obligatoriske
innleveringer er for stort

Studieprogrammet legger godt il
rette for utveksling til utlandet

Studieprogrammet informerer godt
om mulighetene for utveksling til
utlandet

Jeg gar pa det studieprogrammet jeg
helst ville ga pa

Mine forventninger til .
studieprogrammet er innfridd sa langt

Jeqg vil anbefale dette
studieprogrammet til andre

Jeg er, alti alt, forneyd med
studieprogrammet jeg gar pa

Samfunnsekonomi - master

Master, Universitetet i Oslo

22

41

4,0

Psykologi - master

Master, Universitetet i Oslo

21

2,7
2.1

2.3

2,9

46

3.6
4.0

41

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

22

2.7

24

31

3.1

46
40
42
45



Tidshruk

Omtrent hvor mange timer per uke (i gjennomsnitt i semesteret) brukes pa..:

Samfunnsekonomi - master Psykologi - master
Master, Universitetet i Oslo Master, Universitetet | Oslo
Laeringsaktiviteter organisert av
institusjonen 13.1 9.7

Ikke-organisert studieinnsats
(inkludert frivillig samarbeid med 249 17,4
andre studenter) :

Viktig for valg av studieprogrammet

"Hvor viktig var felgende punkter for ditt valg av studieprogram?”

Skala: 1-5 (1 = ikke viktig og 5 = svaert viktig)

Samfunnsekonomi - master Psykologi - master
Master, Universitetet i Oslo Master, Universitetet i Oslo

Yrkesplaner 41 4.0

Faglig interesse 45 48

Forventning om god studiekvalitet 41 41

Selve heyskolenfuniversitetet 3.9 3.8

Selve byen/stedet 3.6 4.0

Neerhet til hjemstedet 2.7 3.0

Anbefalinger fra familie, venner eller 26 29

kjsereste : :

Tilfeldigheter 3.1 2.8

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

29

48

3.7

3.7

3.9

25

21

2.7



Indekser i detalj

Hvis du @nsker & vite hvilke sparsmal indeksene bestar av kan du trykke pé disse under.

L/ERINGSUTBYTTE

ENGASJEMENT

UNDERVISNING

EKSAMEN

YRKESRELEVANS

MEDVIRKNING

L/ERING SMILJ&

NOKUT J)

NOKUT
Samordna opptak
Utdanning.no

Samfunnsekonomi - master
Master, Universitetet i Oslo

3.9

41

3.1

4.0

40

29

3.8

Psykologi - master
Master, Universitetet i Oslo

40

3.9

3.0

42

3.6

3.3

41

OM STUDIEBAROMETERET

Studiebarometeret viser studentenes
oppfatninger om studiekvalitet. Portalen skal
vaere et verktsy for potensielle studenter,
navaerende studenter og institusjoner som
ensker informasjon om studentenes syn pa

kvalitet.

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

3.7

41

3.0

41

34

34

40

Kontakt oss
Telefon: 21 02 18 00

E-post: studiebarometeret@nokut.no

10



STUDIEBAROMETERET NOKUT j}J

OM STUDIEBAROMETERET Heykontrast AA

SOK ETTER STUDIEPROGRAM:

Sammenligne studieprogram

Sosiologi - master

Master, Universitetet i Oslo
Hjemmeside: http:/fwww.uio.no/

Antall respondenter: 19 (46%)

Sosiologi - masterstudium
Master, NTNU — Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet
Hjemmeside: http:/fwwnw.ntnu.no/
Antall respondenter: 18 (51%)

Gjennomsnittsverdier

Gjennomsnittsverdier vises dersom du har
valgt studieprogram innenfor samme
faggruppe, og dersom vi har nok data.

Vi har ikke nok data til & vise gjennomsnitt.

Sosiologi - masterstudium
Master, NTNU — Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

Sosiologi - masterstudium
Master, NTNU — Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

LERINGSMILJE =
Sosialt, faglig, tienester,
fasiliteter og utstyr.

1 5
1

40
5

UNDERVISNING >
Undervisning, veiledning,
oppfelging.

34

5

3.0

_hl AI

MEDVIRKNING >
Mulighet for pavirkning

1 5
1 5
EKSAMEN >
Eksamens- og

innleveringsoppgaver

I
1 5

ENGASJEMENT >
Engasjerende,
utfordrende, helhetlig

—NE
1 5

1 5

LERINGSUTBYTTE =
Egen vurdering av

leeringsutbytte
1 5
1 5

YRKESRELEVANS >
Jobbmuligheter,
yriesrelevans, praksis.

i
1 5

1 5

HELHETSVURDERING
Alti alt, hvor fornayd er jeg
med studieprogrammet

1 5
-
1 5

11



Fakta om studieprogrammene

Informasjonen er hentet fra Database for statistikk om hegre utdanning (DBH).

Andel av heltid
Studiepoeng
Organisering
Prosent praksis
Undervisningssprak
Videreutdanning
Antall studenter totalt

Andel kvinner

QO OO OO OO o

Andel menn

Enkeltspgrsmal

Sosiologi - masterstudium

Master, NTNU — Norges teknisk-

naturvitenskapelige universitet

100%

120

Campus

0%

Norsk

69

59,4%

40,6%

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

100%

120

Campus

0%

Norsk

135

67.4%

326%

Disse spersmalene inngar ikke i noen av indeksene (diagrammene) over, men er en del av undersokelsen.

Skala: 1-5 (1 = ikke enig og 5 = helt enig)

Omfanget av organiserte leeringsaktiviteter
(undervisning) er for stort

Omfanget av lzerestoff (pensum) er for stort

Omfanget av obligatoriske innleveringer er for stort

Studieprogrammet legger godit til rette for
utveksling til utlandet

Studieprogrammet informerer godt em mulighetene
for utveksling til utlandet

Jeg gar pa det studieprogrammet jeg helst ville ga
pa

Mine for inger til studieprog er innfridd
sa langt

Jeqg vil anbefale dette studieprogrammet til andre

Jeqg er, alti alt, forneyd med studieprogrammet jeg
garpa

Tidsbruk

Omtrent hvor mange timer per uke (i gjennomsnitt i semesteret) brukes pa...:

Leeringsaktiviteter organisert av institusjonen

Ikke-organisert studieinnsats (inkludert frivillig
samarbeid med andre studenter)

Sosiologi - masterstudium

Master, NTNU — Norges teknisk-

naturvitenskapelige universitet

18
34
22
33
31

48

3.9

44

4.4

Sosiologi - masterstudium

Master, NTNU — Norges teknisk-

naturvitenskapelige universitst

2238

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

22
27
24
3.1
3l
46
40
42

45

Sosiologi - master
Master, Universitetet i Oslo

16
240

12



Viktig for valg av studieprogrammet

"Hvor viktig var felgende punkter for ditt valg av studieprogram?”

Skala: 1-5 (1 = ikke viktig og 5 = sveert viktig)

Sosiologi - masterstudium Sosiologi - master
Master, NTNU — Norges teknisk- Master, Universitetet i Oslo
naturvitenskapelige universitet

Yrkesplaner 3 29

Faglig interesse 47 45

Forventning om god studiekvalitet 3.8 a7

Selve heyskolenfuniversitetet 3.9 3.7

Selve byen/stedet 4.4 39

Naerhet til hjemstedet 27 25

Anbefalinger fra familie, venner eller kjssreste 28 21

Tilfeldigheter 29 27

Indekser i detal]

Hvis du ensker & vite hvilke spersmal indeksene bestar av kan du trykke pa disse under.

Sosiologi - masterstudium Sosiologi - master
Master, NTNU — Norges teknisk- Master, Universitetet i Oslo
naturvitenskapelige universitet

LERINGSUTBYTTE v 39 37
ENGASJEMENT v 43 41
UNDERVISNING v 34 3,0
EKSAMEN v 46 41
YRKESRELEVANS v 41 3.4
MEDVIRKNING v 29 34
L/ERING SMILJ@ V39 40

OM STUDIEBAROMETERET Kontakt oss

N 0 KU T j]] Studiebarometeret viser studentenes Telefon: 21 02 18 00

oppfatninger om studiekvalitet. Portalen skal

NOKUT veere et verktey for potensielle studenter, E-post: studiebarometerel@nokut.no
Samordna opptak navzerende studenter og institusjoner som

ensker informasjon om studentenes syn pa
Utdanning.no kvalitet.
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